ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Ofício nº 088/2016           Acari/RN, 19 de julho de 2016.

Ilma. Senhora
VIRGÍNIA LELIA CUNHA GALVÃO
Secretária Municipal de Saúde
Acari-RN

               Senhora Secretária,

Em atendimento a solicitação do nobre Vereadora Albervânia Silva de

Medeiros Costa, vimos através do presente solicitar de Vossa Senhoria junto a esta

Secretaria,  providências  no  sentido  de  desenvolver  mais  ações  voltadas  para  o

combate do CHIKUNGUNYA, pois estamos sentindo que a doença está se alastrando

novamente em nosso Município.

Outrossim solicitamos informações acerca da constituição do Conselho

Municipal  de  Saúde,  se  positivo  favor  enviar  para  esta  Casa,  relação nominal  dos

representantes e suas respectivas entidades representadas.

No ensejo, apresentamos votos de alta estima e consideração

                                                     Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br E-mail: cma@cma.rn.gov.br

mailto:cma@cma.rn.gov.br
http://www.cma.rn.gov.br/

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	Câmara Municipal de Acari
	Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”